Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 859

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

371

I O I C O D I C E S I H

372

libris ipsorum, sed non est eorum; complectitur saepius, praesertim superiore Vol. relatam Auroram Petri de Riga, five metricam Librorum bibliorum praecipue historiorum Paraphrasin. Atque in hoc quidem Exemplo incipitur a Prologo: Frequens sodalium meorum

*Post legem ueterem respira, Petre! Refulget
Lex noua. Fac uersus de nouitate nouos.*

Succedit Historia Evangelica, quae finit:

Hic loquitur de fine Ihesus, libroque Matheus

Dat finem. Petrus finit et ipse suum.

et: *Explicit nouum testamentum. Incipit uetus sine a. Versus hos, in quibus certus Distichorum numerus literam unam secundum Alphabeti ordinem evitat, edidit Leyserus in Historia Poetar. et Poemat. medii Aevi p. 705. inscripsitque Recapitulationes utriusque Testamenti, sed nempe novo nihil nisi ultima Particula Sine Z cessit. Ex hac tenus dictis patet, multa in hoc Codice ceterum satis emendato deesse, quae in Exemplis Vol. I. P. 1. a col. 327. recensui. Ad ejus calcem litera unciali legitur: Explicit aurora fridelini. Notarij Curie Regis: Amen. Possessorem intelligo, Regem vero aut Carolum IV. Bohemiae, aut alterutrum Filiorum; Codicem enim ad Bobemiam pertinuisse probat praetexta Lacinia, in qua variae Epistolarum Formulae admodum barbare supersunt, v. g. Pro Libris. Filius ad Patrem. De citatione Castellani ad*

petitio &c. Solum Pentateuchum petebant Sodales, sed, ut fit, incaluit cum labore studium. Igitur absque aliis Distichis praeviis habentur hic continuo Pentateuchus, Josue, Judices, Ruth, Reges, Tobias, Daniel, Judith, Esther, Machabaei, tum:

*Post legem ueterem respira, Petre! Refulget
Lex noua. Fac uersus de nouitate nouos.*

Dominum. Burgenis domino suo pro tritico &c. In his Opavia, Olomucium, Duba, Lanstan (Landstein) Romber (Rumburg) occurunt.

CCXXXV.

Codex membraneus lat. Sec. R. 3350 XIV. Folior. 80. 8. priori parte luculente scriptus, et rubricis enotatus, posteriori vero currente calamo, multisque vocum compendiis exhibet I. Paraphrasin metricam Exodi, Levitici, Deuteronomii, et post hoc Numeri cum Josue, tacito Autore, qui est Petrus de Riga multo perfectius utroque Vol. a me plures relatus, quam quidem hic habetur.

II. fol. 48. Sermonum Seriem de Festis Sanctorum a die S. Andreae ad Cathedram Antioch. S. Petri; siquidem Sermones dicendi sunt, et non potius primae Sermonum lineae partitionibus in sum